
REKAPITULACE STAVBY - méněpráce (MP)
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s. IČ: 25110977
 DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

-126 537,50

0,00

-126 537,50

Výše daněZáklad daněSazba daně
-26 572,88-126 537,5021,00%

-153 110,38CZK

15,00% 0,000,00

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - méněpráce (MP)

Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

02.05.2023

 

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

-22 260,00 -26 934,60
Úsek č.1- KŠ 111, TB KŠ 111-KŠ 113, KŠ 113, TB KŠ 
113 - KŠ 415, KŠ 415, TB KŠ 415 - KŠ 414

1

Úsek č.2- KŠ 414, TB KŠ 414 - LH 414, Lom L 414, 
TB LH 414 - č.p 1288, TB KŠ 414 - KŠ 413

-18 550,00

Úsek č.3- KŠ 413, TB KŠ 423 - č.p 1267, TB KŠ 413 - 
KŠ 412, KŠ 412, TB KŠ 412 - KŠ 416

-26 132,983 -21 597,50

-24 369,40-20 140,006
Úsek č.6- TB KŠ 123 - PÚ11, TB KŠ 123 - LH 122, 
lom LH 122, TB LH 122 - PÚ12, TB KŠ 123 - KŠ 122

-126 537,50 -153 110,38

-20 802,50 -25 171,034
Úsek č.4- KŠ 416, TB KŠ 416 - LH 412, lom L 412, 
TB LH 412 - č.p 1280, TB KŠ 416 - KŠ 417, KŠ 417

-28 056,88-23 187,505
Úsek č.5- TB KŠ 412- LH 411, Lom LH 411, TB 
LH411 - KŠ 411, KŠ 411, TB KŠ 411 - č.p 1263

-22 445,502

0,00 0,00

-126 537,50 -153 110,38

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -21 000,00

Ostatní náklady -1 260,00

Cena bez DPH -22 260,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -22 260,00 21,00% -4 674,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -26 934,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

1 - Úsek č.1- KŠ 111, TB KŠ 111-KŠ 113, KŠ 113, TB KŠ 113 - KŠ 415, KŠ 
415, TB KŠ 415 - KŠ 414

 

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -21 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV -21 000,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -16 000,00

M - Práce a dodávky M -5 000,00

    21-M - Elektromontáže -5 000,00

2) Ostatní náklady -1 260,00

-420,00

-210,00

-630,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -22 260,00

VRN 2 - Zařízení staveniště 2,0% - ZRN

VRN 3 - Územní vlivy  1,0% - ZRN

VRN 4 - Provozní vlivy  3,0% - ZRN

1 - Úsek č.1- KŠ 111, TB KŠ 111-KŠ 113, KŠ 113, TB KŠ 113 - KŠ 415, KŠ 
415, TB KŠ 415 - KŠ 414

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV -21 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -16 000,00

44 M 13010406
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
30x30x4mm

t -0,078 125 000,00 -9 750,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 30x30x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,78 kg/m

VV 22"předpokládaná délka výměny roštů" 22,000
VV (1.78*2*22)/1000 0,078

45 M 13011064
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x4mm

t -0,011 125 000,00 -1 375,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 3,06 kg/m

VV (0.51*22)/1000 0,011

46 M 13010178 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm t -0,039 125 000,00 -4 875,00 CS ÚRS 2022 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm

P
 Poznámka k položce:
 Hmotnost: 0,96 kg/m

(4 KS na m)

VV 22*1,78/1000 0,039

D M Práce a dodávky M -5 000,00

D 21-M Elektromontáže -5 000,00

62 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo 
samostatného

kus -1,000 3 900,00 -3 900,00 CS ÚRS 2022 01

PP Měření zemních odporů  zemniče prvního nebo samostatného

P

 Poznámka k položce:
Při přerušení trasy kabelových roštů je nutná výměna a doplnění 
zemnících pásků společně s měřením odporů a vyhotovením revizní 

    zprávy. 

VV 1 1,000

63 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg -10,000 110,00 -1 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP pás zemnící 30x4mm FeZn

P

 Poznámka k položce:
    Páska zemnící 30 x 4 FeZn

    včetně všech příslušných upevňujících prvků (svorky, šrouby)
    včetně provizorního pospojení během sanace

      (odhad délky)

VV 10 10,000

1 - Úsek č.1- KŠ 111, TB KŠ 111-KŠ 113, KŠ 113, TB KŠ 113 - KŠ 415, KŠ 
415, TB KŠ 415 - KŠ 414

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

Strana 5 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -17 500,00

Ostatní náklady -1 050,00

Cena bez DPH -18 550,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -18 550,00 21,00% -3 895,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -22 445,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

2 - Úsek č.2- KŠ 414, TB KŠ 414 - LH 414, Lom L 414, TB LH 414 - č.p 1288, 
TB KŠ 414 - KŠ 413

 

Strana 6 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -17 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV -12 500,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -12 500,00

M - Práce a dodávky M -5 000,00

    21-M - Elektromontáže -5 000,00

2) Ostatní náklady -1 050,00

-350,00

-175,00

-525,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -18 550,00

VRN 2 - Zařízení staveniště 2,0% - ZRN

VRN 3 - Územní vlivy  1,0% - ZRN

VRN 4 - Provozní vlivy  3,0% - ZRN

2 - Úsek č.2- KŠ 414, TB KŠ 414 - LH 414, Lom L 414, TB LH 414 - č.p 1288, 
TB KŠ 414 - KŠ 413

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -17 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV -12 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -12 500,00

44 M 13010406
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
30x30x4mm

t -0,061 125 000,00 -7 625,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 30x30x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,78 kg/m

VV 17"předpokládaná délka výměny roštů" 17,000
VV (1.78*2*17)/1000 0,061

45 M 13011064
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x4mm

t -0,009 125 000,00 -1 125,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 3,06 kg/m

VV (0.51*17)/1000 0,009

46 M 13010178 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm t -0,030 125 000,00 -3 750,00 CS ÚRS 2022 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,96 kg/m

VV 17*1,78/1000 0,030

D M Práce a dodávky M -5 000,00

D 21-M Elektromontáže -5 000,00

62 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo 
samostatného

kus -1,000 3 900,00 -3 900,00 CS ÚRS 2022 01

PP Měření zemních odporů  zemniče prvního nebo samostatného

P

 Poznámka k položce:
Při přerušení trasy kabelových roštů je nutná výměna a doplnění 
zemnících pásků společně s měřením odporů a vyhotovením revizní 

    zprávy. 

VV 1 1,000

63 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg -10,000 110,00 -1 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP pás zemnící 30x4mm FeZn

P

 Poznámka k položce:
    Páska zemnící 30 x 4 FeZn

    včetně všech příslušných upevňujících prvků (svorky, šrouby)
    včetně provizorního pospojení během sanace

      (odhad délky)

VV 10 10,000

2 - Úsek č.2- KŠ 414, TB KŠ 414 - LH 414, Lom L 414, TB LH 414 - č.p 1288, 
TB KŠ 414 - KŠ 413

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

Strana 8 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -20 375,00

Ostatní náklady -1 222,50

Cena bez DPH -21 597,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -21 597,50 21,00% -4 535,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -26 132,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

3 - Úsek č.3- KŠ 413, TB KŠ 423 - č.p 1267, TB KŠ 413 - KŠ 412, KŠ 412, TB 
KŠ 412 - KŠ 416

 

Strana 9 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -20 375,00

PSV - Práce a dodávky PSV -15 375,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -15 375,00

M - Práce a dodávky M -5 000,00

    21-M - Elektromontáže -5 000,00

2) Ostatní náklady -1 222,50

-407,50

-203,75

-611,25

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -21 597,50

VRN 2 - Zařízení staveniště 2,0% - ZRN

VRN 3 - Územní vlivy  1,0% - ZRN

VRN 4 - Provozní vlivy  3,0% - ZRN

3 - Úsek č.3- KŠ 413, TB KŠ 423 - č.p 1267, TB KŠ 413 - KŠ 412, KŠ 412, TB 
KŠ 412 - KŠ 416

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

Strana 10 z 24



SOUPIS PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -20 375,00

D PSV Práce a dodávky PSV -15 375,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -15 375,00

44 M 13010406
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
30x30x4mm

t -0,075 125 000,00 -9 375,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 30x30x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,78 kg/m

VV 21"předpokládaná délka výměny roštů" 21,000
VV (1.78*2*21)/1000 0,075

45 M 13011064
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x4mm

t -0,011 125 000,00 -1 375,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 3,06 kg/m

VV (0.51*21)/1000 0,011

46 M 13010178 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm t -0,037 125 000,00 -4 625,00 CS ÚRS 2022 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,96 kg/m

VV 21*1,78/1000 0,037

D M Práce a dodávky M -5 000,00

D 21-M Elektromontáže -5 000,00

62 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo 
samostatného

kus -1,000 3 900,00 -3 900,00 CS ÚRS 2022 01

PP Měření zemních odporů  zemniče prvního nebo samostatného

P

 Poznámka k položce:
Při přerušení trasy kabelových roštů je nutná výměna a doplnění 
zemnících pásků společně s měřením odporů a vyhotovením revizní 

    zprávy. 

VV 1 1,000

63 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg -10,000 110,00 -1 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP pás zemnící 30x4mm FeZn

P

 Poznámka k položce:
    Páska zemnící 30 x 4 FeZn

    včetně všech příslušných upevňujících prvků (svorky, šrouby)
    včetně provizorního pospojení během sanace

      (odhad délky)

VV 10 10,000

3 - Úsek č.3- KŠ 413, TB KŠ 423 - č.p 1267, TB KŠ 413 - KŠ 412, KŠ 412, TB 
KŠ 412 - KŠ 416

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

Strana 11 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -19 625,00

Ostatní náklady -1 177,50

Cena bez DPH -20 802,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -20 802,50 21,00% -4 368,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -25 171,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

4 - Úsek č.4- KŠ 416, TB KŠ 416 - LH 412, lom L 412, TB LH 412 - č.p 1280, 
TB KŠ 416 - KŠ 417, KŠ 417

 

Strana 12 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - meněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -19 625,00

PSV - Práce a dodávky PSV -14 625,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -14 625,00

M - Práce a dodávky M -5 000,00

    21-M - Elektromontáže -5 000,00

2) Ostatní náklady -1 177,50

-392,50

-196,25

-588,75

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -20 802,50

VRN 2 - Zařízení staveniště 2,0% - ZRN

VRN 3 - Územní vlivy  1,0% - ZRN

VRN 4 - Provozní vlivy  3,0% - ZRN

4 - Úsek č.4- KŠ 416, TB KŠ 416 - LH 412, lom L 412, TB LH 412 - č.p 1280, 
TB KŠ 416 - KŠ 417, KŠ 417

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

Strana 13 z 24



SOUPIS PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -19 625,00

D PSV Práce a dodávky PSV -14 625,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -14 625,00

44 M 13010406
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
30x30x4mm

t -0,071 125 000,00 -8 875,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 30x30x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,78 kg/m

VV 20"předpokládaná délka výměny roštů" 20,000
VV (1.78*2*20)/1000 0,071

45 M 13011064
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x4mm

t -0,010 125 000,00 -1 250,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 3,06 kg/m

VV (0.51*20)/1000 0,010

46 M 13010178 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm t -0,036 125 000,00 -4 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,96 kg/m

VV 20*1,78/1000 0,036

D M Práce a dodávky M -5 000,00

D 21-M Elektromontáže -5 000,00

62 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo 
samostatného

kus -1,000 3 900,00 -3 900,00 CS ÚRS 2022 01

PP Měření zemních odporů  zemniče prvního nebo samostatného

P

 Poznámka k položce:
Při přerušení trasy kabelových roštů je nutná výměna a doplnění 
zemnících pásků společně s měřením odporů a vyhotovením revizní 

    zprávy. 

VV 1 1,000

63 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg -10,000 110,00 -1 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP pás zemnící 30x4mm FeZn

P

 Poznámka k položce:
    Páska zemnící 30 x 4 FeZn

    včetně všech příslušných upevňujících prvků (svorky, šrouby)
    včetně provizorního pospojení během sanace

      (odhad délky)

VV 10 10,000

4 - Úsek č.4- KŠ 416, TB KŠ 416 - LH 412, lom L 412, TB LH 412 - č.p 1280, 
TB KŠ 416 - KŠ 417, KŠ 417

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

Strana 14 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -21 875,00

Ostatní náklady -1 312,50

Cena bez DPH -23 187,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -23 187,50 21,00% -4 869,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -28 056,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

5 - Úsek č.5- TB KŠ 412- LH 411, Lom LH 411, TB LH411 - KŠ 411, KŠ 411, 
TB KŠ 411 - č.p 1263

 

Strana 15 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -21 875,00

PSV - Práce a dodávky PSV -16 875,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -16 875,00

M - Práce a dodávky M -5 000,00

    21-M - Elektromontáže -5 000,00

2) Ostatní náklady -1 312,50

-437,50

-218,75

-656,25

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -23 187,50

VRN 2 - Zařízení staveniště 2,0% - ZRN

VRN 3 - Územní vlivy  1,0% - ZRN

VRN 4 - Provozní vlivy  3,0% - ZRN

5 - Úsek č.5- TB KŠ 412- LH 411, Lom LH 411, TB LH411 - KŠ 411, KŠ 411, 
TB KŠ 411 - č.p 1263

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

Strana 16 z 24



SOUPIS PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 875,00

D PSV Práce a dodávky PSV -16 875,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -16 875,00

44 M 13010406
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
30x30x4mm

t -0,082 125 000,00 -10 250,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 30x30x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,78 kg/m

VV 23"předpokládaná délka výměny roštů" 23,000
VV (1.78*2*23)/1000 0,082

45 M 13011064
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x4mm

t -0,012 125 000,00 -1 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 3,06 kg/m

VV (0.51*23)/1000 0,012

46 M 13010178 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm t -0,041 125 000,00 -5 125,00 CS ÚRS 2022 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,96 kg/m

VV 23*1.78/1000 0,041

D M Práce a dodávky M -5 000,00

D 21-M Elektromontáže -5 000,00

62 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo 
samostatného

kus -1,000 3 900,00 -3 900,00 CS ÚRS 2022 01

PP Měření zemních odporů  zemniče prvního nebo samostatného

P

 Poznámka k položce:
Při přerušení trasy kabelových roštů je nutná výměna a doplnění 
zemnících pásků společně s měřením odporů a vyhotovením revizní 

    zprávy. 

VV 1 1,000

63 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg -10,000 110,00 -1 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP pás zemnící 30x4mm FeZn

P

 Poznámka k položce:
    Páska zemnící 30 x 4 FeZn

    včetně všech příslušných upevňujících prvků (svorky, šrouby)
    včetně provizorního pospojení během sanace

      (odhad délky)

VV 10 10,000

5 - Úsek č.5- TB KŠ 412- LH 411, Lom LH 411, TB LH411 - KŠ 411, KŠ 411, 
TB KŠ 411 - č.p 1263

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

Strana 17 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25110977

DIČ: CZ25110977

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -19 000,00

Ostatní náklady -1 140,00

Cena bez DPH -20 140,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -20 140,00 21,00% -4 229,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 369,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

6 - Úsek č.6- TB KŠ 123 - PÚ11, TB KŠ 123 - LH 122, lom LH 122, TB LH 122 
- PÚ12, TB KŠ 123 - KŠ 122

 

Strana 18 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -19 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV -14 000,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -14 000,00

M - Práce a dodávky M -5 000,00

    21-M - Elektromontáže -5 000,00

2) Ostatní náklady -1 140,00

-380,00

-190,00

-570,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -20 140,00

VRN 2 - Zařízení staveniště 2,0% - ZRN

VRN 3 - Územní vlivy  1,0% - ZRN

VRN 4 - Provozní vlivy  3,0% - ZRN

6 - Úsek č.6- TB KŠ 123 - PÚ11, TB KŠ 123 - LH 122, lom LH 122, TB LH 122 
- PÚ12, TB KŠ 123 - KŠ 122

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ - méněpráce (MP)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.05.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -19 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV -14 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -14 000,00

44 M 13010406
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
30x30x4mm

t -0,068 125 000,00 -8 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 30x30x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,78 kg/m

VV 19"předpokládaná délka výměny roštů" 19,000
VV (1.78*2*19)/1000 0,068

45 M 13011064
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x4mm

t -0,010 125 000,00 -1 250,00 CS ÚRS 2022 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 3,06 kg/m

VV (0.51*19)/1000 0,010

46 M 13010178 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm t -0,034 125 000,00 -4 250,00 CS ÚRS 2022 01

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x4mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,96 kg/m

VV 19*1.78/1000 0,034

D M Práce a dodávky M -5 000,00

D 21-M Elektromontáže -5 000,00

62 K 210280211
Měření zemních odporů zemniče prvního nebo 
samostatného

kus -1,000 3 900,00 -3 900,00 CS ÚRS 2022 01

PP Měření zemních odporů  zemniče prvního nebo samostatného

P

 Poznámka k položce:
Při přerušení trasy kabelových roštů je nutná výměna a doplnění 
zemnících pásků společně s měřením odporů a vyhotovením revizní 

    zprávy. 

VV 1 1,000

63 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg -10,000 110,00 -1 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP pás zemnící 30x4mm FeZn

P

 Poznámka k položce:
    Páska zemnící 30 x 4 FeZn

    včetně všech příslušných upevňujících prvků (svorky, šrouby)
    včetně provizorního pospojení během sanace

      (odhad délky)

VV 10 10,000

6 - Úsek č.6- TB KŠ 123 - PÚ11, TB KŠ 123 - LH 122, lom LH 122, TB LH 122 
- PÚ12, TB KŠ 123 - KŠ 122

Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - méněpráce (MP)

Strana 20 z 24


